Mediante escritura pública del 05 de diciembre del año 2011, según resolución No. 5856 del 

registro mercantil se realiza un aumento de capital mediante capitalización de utilidades por un 
valor de USD$ 90.000, fijando el capital en la suma de USD $ 1.171.903 (UN MILLON 
CIENTO SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TRES DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA), dividido en 1.171.903 participaciones con un valor nominal de 
USD$ 1 cada una. 

A continuación se muestra en el siguiente cuadro distributivo de aumento de capital. 

CUADRO DE DISTRIBUCIÓN AUMENTO DE CAPITAL